
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem: 

,,PřF/UPOL - přístroj pro kvantitativní PCR v reálném čase li" 

zadávanou ve výběrovém řízení v souladu s ust. § 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v účinném znění , zadávanou mimo režim tohoto zákona 

Zadavatel: 
Se sídlem: 
IČO: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
61989592 

Rektor: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
(dále jen „Zadavatel") 

Zadavatel rozhoduje a oznamuje výběr dodavatele, kdy byl vybrán níže uvedený dodavatel: 

Life Technologies Czech Republic s.r.o. 
V celnici 1031 /4 
11 O 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 25761307 
právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 908.000,00 

Přijaté nabídky: 

Poř. číslo DODAVATEL 

Life Technologies Czech Republic s.r.o. 
V celnici 1031 /4 

1. 
11 O 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 25761307 
právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 

Datum doručení 
nabídky 

28.11 .2024 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Cas doručení 
nabídky 

14:01 :21 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

Mabídka č. 1: 

L.ife Technologies Czech Republic s.r.o. 
V celnici 1031 /4 
11 O 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 25761307 
právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 908.000,00 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnotícím kritériem ekonomické výhodnosti byla nejnižší nabídková cena. 
Komise neprováděla hodnocení nabídek, neboť ve výběrovém řízen í je jediný účastník. 
Komise konstatovala, že nabídková cena dodavatele je v místě a čase obvyklá a nižší než 
předpokládaná hodnota veřejné zakázky. 

Pořadí DODAVATEL Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Life Technologies Czech Republic s.r.o. 
V celnici 1031/4 

1. 11 O 00 Praha 1 - Nové Město 908.000,00 
IČO: 25761307 
právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

Poučení: 

Zadavatel si v zadávacích podmínkách vyhradil právo uveřejnit na svém profilu Zadavatele 
oznámení o výběru dodavatele. V takovém případě se oznámení o výběru dodavatele 
považuje za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem uveřejnění na profilu 
Zadavatele. 

V Olomouci dne 
04. 12. 2024 

p;~f .. MÚ o~/·. -~rt·i~ -p~~~há;k~.- ·P·h:o: 
rektor. UP v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 

?\h,J(I) 


